國立陽明交通大學　書函
機關地址：300093 新竹市大學路1001號
聯絡人：陳佳妤
聯絡電話：03-5712121　分機：31401
電子郵件：cyc106@nycu.edu.tw

受文者：如行文單位
發文日期：中華民國113年4月10日
發文字號：陽明交大研企二字第1130013873號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：如說明

主旨：中華民國計量工程學會「第23屆傑出計量工程師獎」及「第
19屆計量科技研發創意獎」自即日起至113年5月24日止受理
申請，請查照轉知。

說明：
一、依據中華民國計量工程學會(以下簡稱該會)113年4月1日中

計工字第113001號函辦理，檢附原函(如附件1)及辦法(如附
件2)供參。

二、傑出計量工程師獎：
(一)緣起：該會為提升國內計量領域學術水準，以鼓勵優秀計

量領域工作人員，特訂定此辦法。
(二)候選人資格：未曾獲此獎之該學會會員且在計量工程技術

研究發展及管理上有具體成就者。
(三)推薦方式：團體會員、計量工程學術或研究機構推薦。

三、計量科技研發創意獎：
(一)緣起：該會為鼓勵該學會會員在計量科技研發工作之創意

思考，期能積極對我國計量產業作出更多貢獻，特舉辦此
獎項。

(二)申請資格：該學會會員或具有該學會會員參與之五人(含)
以下團隊，均可參加。

(三)參加方式：於截止日前，將報名表電子檔或紙本寄送該
會。

抄本 檔　　號：

保存年限：

第1頁　共2頁

四、有意經由本校推薦申請者，請於113年5月14日前將推薦書紙
本及申請名冊暨具結書合併成PDF檔(如附件3)傳送至研發處
承辦人(企劃二組陳小姐，cyc106@nycu.edu.tw，分機
31401)。獲本校推薦者，將於推薦書用印後函送該會。

正本：全校各學術單位(含中心及學科)
副本：企劃一組、企劃二組

國立陽明交通大學

本案依分層負責規定授權單位主管決行

第2頁　共2頁